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Radne Miasta Kielce

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panie Radne w dniu 11

marca 2019r. „w sprawie uruchomienia przez miasto całodobowego Punktu Profilaktyki

Intymnej" w załączeniu przesyłam odpowiedź otrzymaną z Świętokrzyskiego Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w przedmiotowej sprawie.
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dotyc2y: całodobowego gabinetu ginekologicznego

W nawiązaniu do Państwa pisma znak EPP.V.0003.8.2019 zawierają<5eTv'p/5sbę
rozważenia możliwości ogłoszenia konkursu na prowadzenie całodobowego gabinetu
ginekologicznego w mieście Kielce, Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu
Zdrowia informuje, iż w chwili obecnej na terenie miasta Kielce świadczenia w zakresie
położnictwa i ginekologii realizowane są w 35 miejscach udzielania świadczeń, a w 12 miejscach
pacjentki mogą skorzystać ze świadczeń w każdy dzień tygodnia po godzinie 18.00.

Dodatkowo na podstawie danych udostępnionych w Informatorze o Terminach Leczenia
https://terminyleczenia.nfz.gov.pl/ około 70% poradni nie wykazuje kolejki osób oczekujących
a co za tym idzie kobiety mogą mieć udzielone świadczenia już w dniu zgłodzenia.

Ponadto w sytuacji nagłego zachorowania lub zagrożenia życia, pacjent ma prawo
do świadczeń opieki zdrowotnej, udzielanych w szpitalnych izbach przyjęć lub w szpitalnych
oddziałach ratunkowych w których świadczenia udzielane są całodobowo.

Jednocześnie Oddział informuje że zawarcie nowej umowy na realizację świadczeń jest
możliwe jedynie w drodze postępowania konkursowego do którego przystąpić mogą zarówno
świadczeniodawcy posiadający już umowę z NFZ jak i nowe podmioty. Jednocześnie należy wskazać,
że zgodnie z procedurą konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, komisja dokonuje wyboru oferentów
w kolejności zgodnej z uzyskaną pozycją w rankingu końcowym do wyczerpania łącznej liczby
planowanych do zakupu świadczeń lub wartości zamówienia określonej w ogłoszeniu
oraz maksymalnej liczby umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej określonej w ogłoszeniu.

Uwzględniając powyższe Oddział w chwili obecnej nie widzi potrzeby utworzenia tzw.
całodobowej poradni ginekologicznej, a ponadto obecnie brak jest instrumentów prawnych
umożliwiających ogłoszenie wnioskowanego postępowania konkursowego.

Niemniej jednak Oddział zwróci się z pismem do Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie
położnictwa i ginekologii z prośbą o ustosunkowanie się odnośnie potrzeby utworzenia poradni
ginekologicznej czynnej całodobowo w mieście Kielce. Po uzyskaniu odpowiedzi w przedmiotowej
kwestii, niezwłocznie poinformujemy Państwa o zajętym stanowisku.

Informacje dotyczące sprawy poruszonej w piśmie można uzyskać pod nr tel. (0-41) 36-46-116
Sporządzono w dwóch egzemplarzach:
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